Si diebus p[ro]hibuit tunc ad hoc casum d[omi]n[u]m quod dicitur
Contra uia q[ui] abstinere n[on] d[omi]n[u]m q[ui]d zero de est
u[er]o d[omi]n[u]m ut se. p[ro]hibuit q[ui]d e[st]

Et eis filie sue

Impancia in missis e[st]. Comessatio. fessio
Ebruetas. tarditas. Ebrietas. timor
Inuidia. inuicem e[st]. voluptas. uoluntas
Inerta leticia in d[omi]n[u]m fessio

Otia est id est fuga laboris et id est appetitio q[ui]e
et ois

Et omittit

Si p[ro]p[ter] ad bona opa fuisse p[ro]p[ter] aut ad mala / ois
meas neglexi / absq[ue] deuote orati / tunc d[omi]n[u]m
suis et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m officio habuit. Si p[ro]p[ter] ad ea
uenit et fuit tunc n[on] neglexi / q[ui]d fuit
p[ro]p[ter] fatigat / negligit fuisse. Contra uia
est stulticia. Bona angustia et aduersa d[omi]n[u]m
t[em]p[or]e tunc et aduersa p[ro]p[ter] tollere

Et eis filie sue

•• Dep[re]ssio. id est tristitia. pusillanimitas. bludicitas
•• Abiq[ue] negligitio. malicia

Et in de p[re]ceptis moralib[us]

• Sequit[ur] de p[re]cepta d[omi]n[u]m q[ui]a p[ro]p[ter]
d[omi]n[u]m de p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]

Vnu[m] e[st] de[us] / nec vane iuramentu[m]

Sabbata sanctificas / habeas d[omi]n[u]m honore
parentes. Non sis occisor. fure
mercator. testis d[omi]n[u]m.

Alteru[m] iuramentu[m] n[on] re iurabis aliena

Quoru[m] tua sunt p[re]cepta d[omi]n[u]m. Alia p[re]cepta d[omi]n[u]m q[ui]a